
Specifikace

Bezdrátová myš HP Z5000

Tato myš dává svobodu Bluetooth® s každým hlavním operačním systémem včetně Windows, Mac, Chrome a Android.

Váš notebook je tenký a
stejně by tomu mělo být i u
příslušenství
Tenký, profilovaný design s
tmavě popelavě stříbrným a
kovově matným povrchem s
luxusními měděnými
podpěrkami – tato myš je
dokonalým společníkem.

Uvolněte své porty
Snadné párování Bluetooth®
umožňuje bezdrátové připojení
bez hardwarového klíče.
Můžete se tak připojit prakticky
ke každému notebooku nebo
tabletu s funkcí Bluetooth.

Výkon, který vydrží
Baterie s prodlouženou
životností až 24 měsíců  a LED
indikátor stavu baterie.

Bezstarostné používání
Standardní jednoletá omezená
záruka HP vám poskytne klid na
práci. ,

Životnost baterie závisí na využití.
 Je vyžadováno připojení k internetu, které není součástí dodávky.
 Skutečná životnost baterie se liší v závislosti na používání a okolních podmínkách a vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá.

3

1 2

1
2
3



Specifikace

Bezdrátová myš HP Z5000

Kompatibilita Microsoft® Windows® XP/Vista™/7/8

Rozměry produktu 101,75 x 64,61 x 25,01 mm

Hmotnost 0,044 kg; Balení: 0,210 kg

Záruka Dvouletá komerční záruka HP

Co je obsaženo v krabici Myš; Baterie; Příručka pro rychlé nastavení; Záruční list

Země původu Čína

Produktové číslo E5C13AA

Informace o objednávce 887758646267

Minimální systémové požadavky Volný port USB; Windows XP/Vista/7/8 Mac OSX

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © Copyright 2016 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám HP je určena záručními podmínkami
přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu. Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný
jako na obrázku.

Prosinec 2020
DOC-M


